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— Moaynb XFP CWDM onTundeckuu

R nBYyHanpasfeHHbIN (BIDI),
nanbHOCTb 00 10km (9dB),

1310HM

OnucaHune

SNR-XFP-BIDI-C31-10

OOHOBOMIOKOHHLIN onTuyecknn CWDM Mogynb ¢ hopm-hakTopom XFP onsa 10G Ethernet, cooTBeTCcTBYET CTaHapTy
10GBase-LR. lNMpegHa3sHavyeH onsa paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcumManbHas
banbHocTb 10kM, onTuyeckuin 6rogxeT 9dB, LC/APC KOHHEKTOP, COOTBETCTBME pekoMmeHpaunam SFF-8431 Multisource

Agreement (MSA).

OCHOBHble TEXHUYECKUE XapaKTepPUCTUKMU:

Paboyas gnvHa BOSHbLI TX, HM

Twvin nasepa

MoLWHOCTb n3nyyeHus, dBm

Tvin NnpyemMHnKa

YyBCTBUTENLHOCTbL NPUEMHMKa, dBm

MakcuManbHaa ponycTuMasa MOLWWLHOCTb Ha Bxoae npueMHuka,dBm

MakcumasibHaa 0asbHOCTh, KM

OonTu4yeckuin brogxeT, ob

Mooaep>xka ropsyen 3aMeHbl

Monaep>xxka DDMI (Digital Diagnostic Monitoring Interface)

Twvin KOHHeKTopa

[Ounana3oH paboynx TemnepaTtyp, C

1310

DFB

-3..2

APD

-12

0.5

10

LC/APC

-5..+85


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/INF-8077%20XFP.PDF
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Obuwme

Twvn mopyns BiDi CWDM
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn onTu4eckoro BoJIOKHa SMF
LOnnHa BONHLI TX, HM 1310
OnnHa BoNHLI RX, HM 1310
OnTuyeckun brogxeT, ob 9
MoOLHOCTb U3nyyYyeHus, Abm oT-3 002
YyBCTBUTENILHOCTb NMPUEMHUKaA, ABM -12
MakcnmasibHO [OMNYCTUMBIN YpOBEHb, ABM 0,5
PopM-haKTop MOAyis Moaynn XFP
Tun KOHHEKTOopa MoAay s LC
MakcrMasibHOe pacCToAHNE, KM 10
PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM 1-10

Ilon. onncaHne

Bce mopenn ontuyecknx moaynen SNR moryT 6biTb

M3roTOBJIEHHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, MHOYCTPUanbHOM) NCMOSIHEHNN C Anana3aHoM paboumx

TeMmnepaTyp:
-40 ..+85 C

TpaHCcuBepbl U3roTOBMEHbI C MOAAEPXKKON (PYHKLMN LNDPOBON ANAFHOCTUKN U MOHUTOPUHIra ODMI/DOM).

CoBmecTuMoOCTb Moaynen ¢ Ethernet-obopynosaHunem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink n gp.
rnpoun3BoAUTENEN, a TakKe ¢ 06opyAoBaHMEM, MOAAEPKMBAIOLLEM APYrUe TEXHONIOrNAMU Nepefayvn AaHHbIX:

FibreChannel, SONET/SDH: 4/8/10G FC, STM-64/0C-192 n op. yTOYHANTE Y MEHEO XEPOB.

BO3MO>KHO M3roToBJIEHME ONTUYECKUX MOAYJIEA C BaluuM siorotunom u P/N!


http://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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